įsakymu Nr. D1-401 patvirtinto aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 4.4.3 punktą.
1.3. Darbų kaina: žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projekto parengimo ir suformuoto sklypo kadastrinių matavimų atlikimo kaina – 1 100,00 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas Eur).

II. VYKDYTOJO ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Sutarties 1.1 punkte numatytus darbus pradėti pasirašius Sutartį, baigti iki 2024 m.               gruodžio 31 d.
2.2. Pagal Užsakovo pateiktą užduotį atlikti darbus, numatytus 1.1 punkte, laikantis Sutartyje numatytų darbų atlikimą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų.